
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4081/

Código da publicação: 4081

Data da emissão do comprovante: 02/04/2025 18:34:03

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 7/2025

N° do Processo: 60

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 25/03/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/03/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/03/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:25/03/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 1.097.581,00
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO DESTINADOS AOS IMÓVEIS
PÚBLICOS E MANUTENÇÃO DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA (QUANDO SE TRATAR DE EXTENSÃO DE
REDE)
Resumo:
Registro de Preços para aquisição de Material elétrico

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/03/2025 00:00:00 Edital Pregão Eletrônico 07 -2025 Baixar

25/03/2025 00:00:00 Aviso de licitação Pregão Eletrônico 07 - 202... Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4081/pregistro-de-precos-para-aquisicao-de-material-eletrico-destinados-aos-imoveis-publicos-e-manutencao-da-iluminacao-publica-quando-se-tratar-de-extensao-de-redep/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/08af1e08f902bfea5ad96851c2e2f5ab.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/791f7c10e18910cff47a5bdcef14ffab.pdf

